RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO

DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA INSCRIÇÃO

Edital SEPLAG/FJP nº. 001 / 2018

 Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão

Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital SEPLAG/FJP nº 001/2018, após análise dos recursos interpostos pelos candidatos,

apresenta o RESULTADO DOS RECURSOS contra o indeferimento da solicitação de isenção do pagamento

do valor da inscrição. A fundamentação da decisão encontra-se disponível na Área do Candidato.

1 - Candidato com Recurso DEFERIDO

Inscrição Candidato Parecer

22164 ANDRE DE OLIVEIRA SILVA Deferido

19982 WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS Deferido

2 - Candidato com Recurso INDEFERIDO

Inscrição Candidato Parecer

21718 DANIELLE SANTOS NASCIMENTO Indeferido

19667 DENISE MARTINS CARDOSO Indeferido

22989 DEYSE SARA DUTRA Indeferido

19078 HELOISA VITÓRIA RIBEIRO ROQUE Indeferido

21223 ISABELA PEREIRA VIVEIROS DA SILVA Indeferido

19326 JOSE HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS Indeferido

20417 JULIANA SILVA CAMARGO DE PINHO Indeferido

19091 LIOVANDO NOGUEIRA RABELO Indeferido

21874 LUCIANO ALVES DA SILVA Indeferido

21790 MARCIO GOMES ANDRADE Indeferido

19698 MARIANA FERREIRA SALES Indeferido

19702 ROSANGELA FERREIRA SALES Indeferido

19544 STELA APARECIDA MONTEIRO SOUZA Indeferido

21426 TAMIRES JULIANA REIS E SILVA Indeferido

22070 TATIANA SILVA PAULINO Indeferido

20857 VINICIUS SOARES PINTO Indeferido

19478 VITOR MIRANDA BATISTA PEREIRA Indeferido

Em 17 de julho de 2018.

Fundação CEFETMINAS